
 

  

TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0042  川崎市宮前区南野川 3-22-1 

https://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 2025年  5月 

Gatuつ 

25-15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、委託先検査機関（株式会社ファルコバイオシステムズ）から報告書のレイア

ウトが変更になる旨の連絡がございましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

本来であれば事前にご案内を申し上げるべきところ、ご案内に先立ち、変更後のレイア

ウトによる報告書の運用が開始されておりました。 

 先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の程お願い

申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

 

 

《対象検査項目》 

［135］アミラーゼアイソザイム（血清） 

［446］アミラーゼアイソザイム（尿） 

［280］コレステロール分画 

［146］リポ蛋白分画（LP-F） 

 

《変更実施日》 

  実施済み 

   

《レイアウト変更後の報告書》 

  裏面をご参照ください 

  

  

＜ 報告書レイアウト変更のお知らせ ＞ 

＞ ＞ 



 

 

 《報告書レイアウト変更例》 

  

（新）                     （旧） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 新たに検査項目に関するコメント欄が追加されました。 

 

 

 

 

以上 


